জাতীয় পুরস্কার/পদক সংক্রান্ত নির্দেশাবলি

(নভেম্বর ২০১২ পর্যন্ত সংশোধিত)

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
প্রশাসনিক উন্নয়ন শাখা
www.cabinet.gov.bd

নং-০৪.০০.০০০০.২১১.২২.০০৫.১২-৩৮২

তারিখঃ ৩০ কার্তিক ১৪১৯/১৪ নভেম্বর ২০১২

বিষয় : জাতীয় পুরস্কার/পদক সংক্রান্ত নির্দেশাবলি, ২০১২।

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ হইতে ০৩ মার্চ ১৯৮৩ তারিখে জারিকৃত Instructions relating to the classification of existing National Awards, their values and arrangements for their distribution এবং ইহার সকল সংশোধনী রহিত করিয়া জাতীয় পুরস্কার/পদক সংক্রান্ত নিম্নরূপ নির্দেশাবলি জারি করা হইল :